
Администрация муниципального образования  

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области 

Комитет по образованию 

 

ПРИКАЗ  

г. Тихвин 

от  16.01.2013 г.                                 №  34 

 

Об итогах доукомплектования детьми муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования  

 

           В соответствии с  Правилами  приема детей в муниципальные 

дошкольные образовательные учреждения и дошкольные группы 

муниципальных общеобразовательных учреждений,  утвержденных 

приказами комитета по образованию от 16.01.2012 года №31 (с 

изменениями),  приказом комитета по образованию от 14.05.2012 года № 576 

«О  комплектовании муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования на 2012-2013 учебный год» и  протоколом 

комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений на 2012-2013 учебный год №17 от 14.01.2013 года,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить список   детей дошкольного возраста  на 2012-2013 учебный 

год, направляемых в муниципальные дошкольные образовательное 

учреждения (Приложение №1-4).  

2. Ивановой О.В., ведущему специалисту комитета по образованию провести 

24-26 января 2013 года с 14.00 до 17.00 час. выдачу направлений в 

муниципальные дошкольные образовательные учреждения согласно 

утвержденных списков в группы общеразвивающей направленности 

(приложение №1-4) 

3. Ефимовой В.Е., заведующему психолого-медико-педагогической    

консультации комитета по образованию  провести  выдачу направлений в 

группу компенсирующей направленности  муниципального дошкольного 

образовательного учреждения детский сад комбинированного вида №14 

«Рябинка», согласно утвержденных списков и графика  (приложение№4); 

4. Разместить настоящий приказ на сайте  Тихвинского      района в разделе 

«Администрация. Структурные подразделения. Комитет по образованию. 

Приказы» (www.tikhvin.org) . 

5. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений:  

 - уведомить родителей (законных представителей) о предоставлении места 

в учреждении и дне выдачи направлений (согласно списка); 

 - при отказе родителей занять предоставленное место в учреждении, 

предоставить в Комитет по образованию заявление родителя (законного 

представителя) об отказе  занять предложенное место; 



- провести доукомплектование групп детьми, согласно выданных 

направлений. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Председатель 

комитета по образованию     В.А.Ефимов  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Иванова О.В.,  

58150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к приказу комитета по образованию  

от 16.01.2013 г. № 34  
 

 

 
Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ «ЦРР»  д/с  №3 «Радуга» 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1. Никитина Вика 2-3 

2.  Фролов Семен 3-4 

3. Фролова Александра 3-4 

4. Нестеров Никита 4-5 

5. Савельева Виктория гр. кратк. преб. 

 

 

Приложение № 2 

к приказу комитета по образованию  

от 16.01.2013 г. № 34  
 

 

 
Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ   д/с ОВ №4 «Россияночка» 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1. Оленев Дмитрий 4-5 

 

 

Приложение № 3 

к приказу комитета по образованию  

от 16.01.2013 г. № 34  
 

 

 
Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ   д/с ОВ №7 «Солнышко» 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1. Финагеев Даниил 3-4 

2. Нагорных Настя 6-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 4  

к приказу комитета по образованию  

от 16.01.2013 г. № 34  
Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ   д/с  КВ №14 «Рябинка» 

 

 

 
 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная 

группа 

1. Лутошкин Артем  1-2 

2. Сергеев Сергей 1-2 

3. Компаниец Софья 2-3 

4. Воропаева Софья 2-3 

5. Веселова Дарья 2-3 

6. Скоробогатова Карина 2-3 

7. Столмацкий Федор 2-3 

8. Степанов Артем  2-3 

9. Зых Тимофей  2-3 

10. Самусенко Анатолий 2-3 

11. Конюхов Егор  2-3 

12. Кашубин Макар  2-3 

13. Поварова София 2-3 

14. Быстрова Виктория  2-3 

15. Ситнюк Софья 2-3 

16. Летников Иван  2-3 

17. Куракин Егор 2-3 

18. Чеклаева Дарина 2-3 

19. Книгин Саша  2-3 

20. Девяткина Анна 2-3 

21. Юрьев Саша  2-3 

22. Саньков Семен  2-3 

23. Солодянкина Дарья  2-3 

24. Светлова Настя 2-3 

25. Стапанова Влада 2-3 

26. Королева София 2-3 

27.  Никуленкова Саша 2-3 

28. Гаак Ксения 2-3 

29. Богданова Василиса 2-3 

30. Родонежская Милена 2-3 

31. Жманченко Иван 2-3 

32. Ховченин Слава 2-3 

33. Бальчук Алексей 2-3 

34. Григорьева Арина 2-3 

35. Султанова Лейла 2-3 

36. Скворцова Саша 2-3 

37. Бредит Никита 2-3 

38.  Стальнова Кристина 2-3 

39. Вострякова Алина 2-3 

40. Сафонова Виктория 2-3 

41. Лебединский Сергей 3-4 

42. Абрамов Роман Гр. комп. напр. 


